БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Дүртөйлө районы

муниципаль районы

Миәҙәҡ  ауыл советы

ауыл биләмәһе

хакимиәте

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Администрация

сельского поселения

Маядыковский сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский район

     ҡАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к постановлению  от 30.12.2014 №12/11  «О создании антитеррористической комиссии  сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»
         В соответствии с Федеральным Законом «О противодействии терроризму» (в ред. ФЗ от 27.07.2006 № 153-ФЗ) № 35-ФЗ от 06.03.2006г, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" №131-ФЗ от 06.10.2003 г., в целях реализации Указа Президента РФ от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения в приложение к постановлению  от 30.12.2014 №12/11»О создании антитеррористической комиссии  сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан изложив его в следующей редакции:
Приложение №1

к постановлению главы

сельского поселения Маядыковский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский  район

Республики Башкортостан

                                                                                № 12/11 от 30.12.2014 г.

Состав

антитеррористической комиссии  сельского поселения Маядыковский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

	Ишалин А.И.
	Глава сельского поселения, председатель комиссии

	Муратов И.Ф.
	Управляющий делами администрации, заместитель председателя комиссии

	Атыева В.С.
	Специалист администрации, секретарь комиссии,

	Члены комиссии:

	Иликбаева А.А.
	Заведующий СДК с. Маядык (по согласованию),

	Камильянов А.В.
	Директор МБОУ СОШ с. Маядык (по согласованию),

	Насртдинова И.М.
	Заведующий СДК с. Миништы (по согласованию),

	Сабиров Д.А.
	Директор МБОУ СОШ с. Миништы (по согласованию).

Управляющий делами                                                                 И.Ф. Муратов

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                             А.И. Ишалин
с. Маядык
30 октября 2017г.

№ 10/8